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ODPOWIEDZI NA PYTANIA,
ZMIANA TERMINU SKEADANIA 1 OTWARCIA OFERT

Informuje¢, iz w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego, ktorego przedmiotem jest zakup sprzetu
komputerowego jego dostarczenie oraz montaz w pomieszczeniach dydaktycznych, w ramach
realizacji projektu pn. ,Mistrz zawodu w nowoczesnym warsztacie — modernizacja
warsztatow ksztalcenia zawodowego w Specjalnym Osrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1
im. L.Braille’a w Bydgoszczy”, wplynely pytania:

Pytanie 1:
Pytanie dotyczy OPZ 4 - Projektor multimedialny krotko ogniskowy

Prosz¢ Zamawiajacego o zmiang parametru Jasnosci na "minimum 3200 ANSI Im".
Z specyfikacji wynika jeden model projektora, jednakze specyfikacje na réznych stronach
internetowych zawieraja bledng wartos¢ jasnosci.

Jedyna prawidlowa specytikacja, tj. producenta, podaje jasno$¢ 3200 ANSI Im.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza parametr jasnosci 3200 ANSI Im.

Pytanie 2:
Prosz¢ wyjasni¢ informacje do co montazu i instalacji urzgdzenia. Czy projektory beda

montowane do zamawianych tablic interaktywnych (jednak Zamawiajacy w pozycji OPZ 3.
zamawia tylko 3 szt tablic)? Prosze o informacje gdzie i do czego beda mialy by¢
zamontowane projektowy (mam na mysli rodzaj pomieszczen, gabaryty tych pomieszczen,
montaz projektora do Sciany czy sufitu, czy instalacja ma by¢ w korytkach itd.)

Odpowiedz:
Projektory (3szt.) beda montowane do zamawianych tablic interaktywnych na $cianie

w salach lekcyjnych, (moze by¢ konieczno$¢ zastosowania koryt). Pozostale projektory
uzytkowane bedg mobilnie.

Pytanie 3:
Pytanie dotyczy OPZ 6 Telewizor

Prosz¢ Zamawiajacego o usunigcie parametru "DLNA - certyfikat DLNA".

Z specyfikacji wynika jeden model projektora, jednakze specyfikacje na roéznych stronach
internetowych zawieraja bledng informacje, ze model posiada certyfikat DLNA. Jedyna
prawidlowa specyfikacja, tj. producenta, nie podaje informacji o posiadaniu certyfikatu
DLNA.



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunigcie parametru "DLNA - certyfikat DLNA". Sprzet

powinien spetnia¢ wymagania techniczno-funkcjonalne réwne lub réwnowazne DLNA.

Pytanie 4:
Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie wielofunkcyjne duze o czasie nagrzewania

maksymalnie 30 sekund. (OPZ 1 poz.5 - jest maksymalnie 18 sekund)

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia wielofunkcyjne duze o czasie nagrzewania maksymalnie
30 sekund.

Pytanie 5:
Pytanie dotyczy OPZ 4. Projektor multimedialny krotko ogniskowy.
Czy Zamawiajacy dopusci projektor o wadze do 3kg?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na projektor o maksymalnej wadze do 3kg.

Pytanie 6:
Pytanie dotyczy OPZ 26. Program komputerowy CAD.

Oprogramowanie spelniajgce wymagania nie jest sprzedawane z licencjg wieczysta. Wnosimy
o dopuszczenie programu w formie subskrypcji i podanie jak dtugo ma obowiazywac
subskrypcja.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza program w formie jednorocznej subskrypcji.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami, przesunieciu ulega termin skladania i otwarcia
ofert:

Termin skladania ofert: 29 lipca 2019 r., godz. 9:00.

Termin otwarcia ofert: 29 lipca 2019 r., godz. 9:10.
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